
Přehled distribuce katalogů 
platný od K3

Katalog zdarma

	 	•			  ZMĚNA - S první objednávkou obdržíte zdarma katalog 
  na následující kampaň (v K3 na K4 atd).

Placené katalogy

	 •	 Placené		katalogy	bude	nadále	možné	objednávat	pouze	jednu	kamaň	
  dopředu (např v K3 lze objednat pouze K4). 

	 •	 ZMĚNA	nastane	u	speciálních	setů,	které	se	mohly	objednávat	2	kampaně	
	 	 dopředu	–	nyní	bude	možné	objednat	také	pouze	jednu	kampaň	dopředu.	

Předplatné katalogů 

	 •	 Zde	k	žádné	změně	nedochází	–	katalogy	byly	doručovány	pouze	jednu	
  kampaň dopředu.

Sady katalogů pro nové AL/AG
 
	 •	 Zde	k	žádné	změně	nedochází	–	katalogy	byly	doručovány	pouze	jednu	
  kampaň dopředu.

Sady katalogů pro VIP – 5ks, 10 ks a 20 ks zdarma podle úrovně VIP

	 •	 Zde	k	žádné	změně	nedochází	–	katalogy	byly	doručovány	pouze	jednu	
  kampaň dopředu.

Focus magazíny

	 •	 1ks	Focus	magazínu	zdarma	pro	nové	AL/AG	bude	doručován	
	 	 s	objednávkou	jednu	kampaň	předem.	Zde	k	žádné	změně	nedochází.

	 •	 ZMĚNA	-	1ks	Focus	magazínu	zdarma	pro	AL/AG	s	objednávkou	
	 	 nad	3200	korun	bude	doručován	pouze	1	kampaň	dopředu.

	 •	 ZMĚNA		-	Placené	Focus	magazíny	bude	možné	zakupovat	pouze	
	 	 1	kampaň	dopředu.	

Netto leták

	 •	 ZMĚNA	-	1ks	Netto	letáku	pro	AL/AG	s	objednávkou	nad	1000	korun	zdarma		
	 	 bude	doručován	s	objednávkou	jednu	kampaň	dopředu.	Netto	leták	je	určen	
	 	 AL/AG,	kteří	jsou	s	námi	více	než	6	kampaní.



Doručování katalogů 
během přechodné fáze - kampaň 2

Jak je pokryto, aby měli všichni katalog 2

	 •	 Zdarma	v	objednávce	během	K17.

	 •	 Pokud	AL	nebyl/a	aktivní	v	K17	a	bude	aktivní	v	K1,	obdrží	v	objednávce	
	 	 navíc	katalog	na	K2.

	 •	 Pokud	nebyl/a	AL/AG	aktivní	během	K17	i	K1,	spadá	automaticky	
	 	 do	těch,	kterým	se	posílá	katalog	poštou.	Katalog	dostane	na	doručovací	
	 	 adresu	během	prvních	dní	K2.

Jak je pokryto, aby měli všichni katalog 3

	 •	 Zdarma	v	objednávce	během	K1.

	 •	 Pokud	AL	nebyl/a	aktivní	v	K1	a	bude	aktivní	v	K2,	obdrží	v	objednávce	
  navíc katalog K3.

	 •	 Pokud	nebyl/a	AL/AG	aktivní	během	K1	i	K2,	spadá	automaticky	do	skupiny,	
	 	 kterým	se	posílá	katalog	poštou.	Katalog	dostane	na	doručovací	adresu	
	 	 během	prvních	dní	K3.

Jak je pokryto, aby měli všichni katalog 4 

	 •	 Zdarma	v	objednávce	během	K3.

	 •	 Pokud	nebyl/a	AL	aktivní,	spadá	spadá	automaticky	do	skupiny,	
	 	 kterým	se	posílá	katalog	poštou.	Katalog	dostane	na	doručovací	


